Администрация
муниципального образования
сельского поселения «Тамахтайское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Тамахтайское»)

	Буряад Уласай
Загарайн аймагай
Тамахтын
сомоной нютагай засагай
байгууламжын
Захиргаан

ул. Клубная, 3, п. Челутай 24 км, Заиграевский район,  Республика Бурятия, 671338,
тел. 89244503350, e-mail: tamahtaiskoe@yandex.ru

Постановление
от 10 июля 2024г.                              №8                                  п. Челутай24км
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселений «Тамахтайское» от 23.01.2015г. № 6 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25 –ФЗ»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03. 2007г. №25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», от 10.07.2023г. № 286 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством,
Постановил:
Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» от 23.01. 2015г. №6 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25 –ФЗ», изложив изменения в приложении №1 к постановлению в новой редакции.
1. В наименовании приложения к постановлению внести следующие изменения:
п1.1. изложить в следующей редакции «Ленинское городское поселение  заменить на муниципальное образование сельское поселение «Тамахтайское».
п.1.2.изложить в следующей редакции  в пункте 5 Порядка применения к муниципальным служащим администрации «Ленинское городское поселение» заменить на муниципальное образование сельское поселение «Тамахтайское».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Тамахтайское»                 __________В. Л. Самойлов

image1.wmf

oleObject1.bin